i a—

7

b Registrum.
8»_ga Precationes ad B. Mariam. (,,0 beata Dei genitrix Maria virgo

perpetua, templm Dei . .

."

9a— 9 b Sermo de cultu ss. Patronorum Bomiae. „Cum omnium sanctorum
martyrm, fratres dilectissimi, victorias devotissime celebremus, tamen precipue

sanctorum martyrm Viti, Wenczeslai, Adalberti, Sigismundi commemoracio nobis

veneranda ..."

ia— 59
a Excerpta legendarum de sanctis. „Andreas interpretatur decorus"

X „postulavit et impetravit."

59
a—65

a „Passio Domini sicut revelata est sancto
A n s e 1 m o. Notandum, quod beatus Anselmus longo tempore ..." X „Hec
est gloriosa passio Domini a beata virgine narrata."

132

1085—1088

65a—6y h De domo Dei. „Istud vocatur Domus Dei. Domus oracionis

vocabitur. Circa domm interiorem VII requiruntur . .
." X „ut omneš

sensus bene custodiantur: oculi, os, cor etc."

68a— 70b varia notáta theologica cursim et negligenter scripta.

7ia—85* Exempla mirabilia. „Erat quidam theolenarius nomine Petrus,

dives valde ..."

86a—90b Variae sententiae et notae ad sermones de
dedicacione et de judicio. „De dedicacione. Vere dominus est in

loco isto. Nota quod Dominus est in loco isto tamquam pius pontifex ..."

9ia— 2i2a Sermones mixti de tempore et de sanctis. „Dominica prima.

Hora est iam nos etc. Nota sompnus est peccatum ..." X ,,ne unquam
avertas faciem tuam ab ullo paupere."

2i2b— 2i4a Germanica versio Symboli Athanasiani. „Wer zelyk welle

werden, dem ist not vor allen dyngen daz er hald cryítenlychen glauben . .

."

X „der mak nycht zelyk werden."

2i4a— 2i5a De quatuor partibus crucis Christi. „Nota quod crux Christi

fuit de quatuor generibus lignorum ..."

2i5a— 2i5 b „D e sept em clavibus poenitenciae. „Nota VII
šunt claves penitencie ..." — „Qui sumit corpus Christi, debet in se tria

considerare ..." e. a.

2i6a— 220b Prothemata et sententiae ad sermones
de communi Sanctorum.

22ia— 238b Sermones de Omnibus sanctis, de Ani-
mabus, de B. Virgine Maria e. a. „Laudemus viros gloriosos

et patres nostros . . . Primo laudemus ipsum Deum ..."

238 b— 24i a varia notáta theologica cursim et negligenter scripta.

1086 H. XXIXf 1.

chart., saec. XVII. exeunt., ff. yi, ig-4 X 15-4 cm, involucrum coaetaneum

simplex.

ia—45
a Legatio Marchionis Lavardini Romam eiusque cum Romano

Pontifice Innocentio XI. dissidium, ubi agitur de jure, origine, progressu et

abusu quarteriorum franchitiarum seu asyli et refutantur rationes a Lavardini

advocato productae inlibello Gallico, cuius initium: ,Si PAuteur etc.' Anno 1688.